
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР 

3 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

а#, 03 L2042 » 775 
r. Краснодар. 

©Об утверждении цен на платные дополинтельные 
образовательные услуги, не относящиеся к основным 
видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 126» 

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), 

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и 

муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно- 
дар за плату» постановляю: 

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального об- 

разования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 126», со- 

гласно приложению. 

2. Департаменту образования администрации муниципального образова- 

ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при- 

менених утверждённых цен муниципальным бюджетным дошкольным образо- 

вательным учреждением муницилального образования город Краснодар «Дет- 

ский сад комбинированного вида № 126». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници- 

пального образования город Краснодар от 20.11.2018 № 5095 «Об утверждении 

цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящнеся K ос- 

новным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным до- 

зшкольным образовательным учреждением муниципального. образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 126». ‹ 

4. Департаменту информационной политики администрации ry 

A 

2 

пального образования город Краснодар (Kocapesa) опубликовать офицнально 
настоящее постановление в установленном порядке, 

5. Настоящее постановление вступает в силу €O дня его официального 

опубликования: „и о ав 
6. Контроль за выйбд нием настоящего постановления оставляю за 

УПРАВЛЕНИЕ 
1A MK \ 1 

Замес: тлавы муницип: 
©' ›род Красно; JLH.Eroposa



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
муниципального образования: 

il B e ИО 

ЦЕНЫ 
на платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся K основным видам деятельности, оказываемые 
мунициральным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного Вида № 126» 

Наполня- С Цена. 
® & В ая смость Едеокаа (руб., 
а^ |аименование услуги освосния труппы платной Bes 

учебной | челавек) услуги HIC) 
программы 

1 2 3 4 H 6 

1. Образовательные услуги. 

1.2, Обучение 10 дополнительным общеразвивающим программам. 
сопиально-гуманитарной направленности. 

1. | Обучение — по — программе 56 . Одно занятие | 489,07 
«Шахматы в детском саду» 5 (30 минут) 293,44 
(6-7 лет) 7 209,60 

2. | Обучение по программе «Ин- 56 5 Одно занятие | 293,44 
челлектуальная карусель» (5 — 7 (25 минут) 209,60 

6 лет) 
3. | Обучение по программе «Ин- 56 5 Одно занятие | 293,44 

челлектуальная карусель» (6 — р (30 минут) 209,60 

7 лет) 1 - 

1.2, Обучение по дополиительным общеразвивающим программам. 
художественной направленности. 

4. | Обучение по программе «Я 56 5 Одно занятие | 293,44 

люблю танцсвать» (S — 6 ner) 7 (25 минут) 209,60 

5. | Обучение по программе «Я 56 5 Одко занятие | 293,44 

‚люблю танцевать» (6 - 7 лет) 7 (30 минут) 209,60 

6. | Обучение по программе «Ак- 56 5 Одно закятие | 293,44 

варелька» (5 — 6 лет) * (25 минут) 209,60 
7. | Обучение no программе «Ак- 56 5 Одно занкятие | 293,44 

варслька» (6— 7 лет) 7 (30 минут) {20960 | 

®. | Организация и проведение до- 175 ] Один час пре- 
суговой деятельности с учётом. 
ножеланий родителей (закон- 
ных представителей) для де- 
лей 3 — 7 лег с 19.00 до 20.00 
ежедневно, кроме выходных 

(1 ча в день). 

138,24 

9. | Организация и проведение до- 210 5 
суговой деятельности © учётом. 
ножеланий родителей (закон- 
мных представителей) для де- 
тей 3 - 7 лет в выходные дни © 
режимом пребывания с 09.00 

210 12.00 (3 часа в день) 

138,24 

Одна — услуга. 10. | Организация и — провеление - 1 
(25 минут) детских праздников € учётом. 

пожеланий родителей (закон- 
ных представителсй) для де- 
тей 2 - 5 дет 

661,14 

Одна — услуга 
(35 минут) 

11. | Организация и — проведенне - 1 
ACTCKI праздников © учётом. 
пожеланий ролителей (закон- 
ных представителей) для де- 
тей 5— 7 лет 

913,00 

Директор департамента. 
образования администрации 

муниципального образования 

город Краснодар. А.С.Некрасов 

д// 


